Os recursos destinados a este Edital serão distribuídos em 02 (duas) faixas: 

A) Faixa de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) – Distribuídos entre 04 (quatro) projetos de até R$ 
20.000,00 (vinte mil reais) cada um, contemplando projetos com grande abrangência e alto fator 
de impacto nas unidades; 

B) Faixa de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) – Distribuídos entre 12 (doze) projetos de até 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) cada um, atendendo áreas específicas. 

3.2.1. A faixa na qual o projeto irá concorrer – “A” ou “B” – deverá ser indicada na Ficha Resumo 
do Projeto (Anexo I deste Edital).